
Fz – 4966/07                                                                             Warszawa, 24.08.2007r. 

 

TREŚĆ OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

DO PUBLIKACJI w BIULETYNIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
 

                                                      Strona tytułowa 

 Przetarg nieograniczony, nr sprawy 161/Cmt/07/DK – dostawa latarek, CPV 31521320-3 

 
( więcej) 

Strona właściwa 
 

1. ZAMAWIAJACY 
Komenda Główna Policji w Warszawie, ul. Puławskiej 148/150,  
Regon  0121 37497,  NIP 521-31-72-762 
 
W imieniu Zamawiającego postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi: 
BIURO FINANSÓW 
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI 
02-542 Warszawa, ul. Domaniewska 36/38 

 

2. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony, nr sprawy 161/Cmt/07/DK na dostawa latarek. 

3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Specyfikacja zamieszczona zostanie na stronie internetowej KGP: www.policja.gov.pl 

SIWZ można odebrać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe – Biurze 
Finansów KGP Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 w pokoju nr 218 w dni robocze w 
godzinach 10:30 – 14:00 lub pocztą.  

Wnioski o wydanie siwz przesyłać należy pisemnie na adres prowadzącego postępowanie, lub 
faksem na nr 022-60 118 57. 

4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych:  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa latarek:  

� Zadanie nr 1 – latarki akumulatorowe ładowane z nasadką przeznaczone dla policjantów 
ruchu drogowego – 200 szt, 

� Zadanie nr 2 – latarki akumulatorowe ładowane z nasadką przeznaczone dla policjantów 
prewencji – 100 szt, 

� Zadanie nr 3 – latarki czołowe – 25 szt, 

� Zadanie nr 4 – latarki akumulatorowe z modułem LUXEON 1W oraz światłem 
sygnalizacyjnym czerwonym i zielonym – 10 kompletów 

� Zadanie nr 5 – latarki diodowe 7 LED – 2 szt, 



� Zadanie nr 6 -  latarki diodowe 6 LED – 5 szt, 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 

5. Dopuszczenie możliwości składania ofert wariantowych. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

6. Termin wykonania zamówienia:  

1. Realizacja zamówienia w terminie do 4 tygodni od daty podpisania umowy. 

7. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków:  

1. Udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy posiadają uprawnienie 
do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

2. Ocena spełnienia warunków nastąpi na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę 
dokumentów i oświadczeń. 

8. Informacja dotycząca wadium. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1.   Dla zadania nr 1 i 2 : 
  
Lp. OPIS KRYTERIÓW OCENY ZNACZENIE [%] 

1. Cena oferty brutto 55 

2. Funkcjonalność 45 

2. Dla zadania 3, 4, 5 i 6 : 

    Cena 100 % 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie przetargowe tj. Biurze Finansów  
Komendy Głównej Policji, w pokoju 531A. 

Termin składania ofert upływa dnia 04.09. 2007 r o godzinie 10:00. 

11. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.09. 2007 r o godz. 10:30 w siedzibie prowadzącego 
postępowanie  w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38 .   

12. Informacje o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 

celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

a) oświadczenia zawierającego informacje określone w art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 
Prawo zamówień Publicznych. 

b)  aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert    

13. Termin związania ofertą: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

14. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 

Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

15. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

Zamawiający nie zamierza udzielać zamówienia ustanawiając dynamiczny system zakupów. 

16. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty bez stosowania aukcji elektronicznej. 

17. Pracownicy upoważnieni do kontaktów z oferentami: 

w sprawach formalnych –  Dorota Kryśkiewicz, tel. 022- 60 116 66, 

 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.08.2007r. 

 

 

                                                                                                                  NACZELNIK 

                                                                                                                                 WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                                                                                                                               BIURA FINANSÓW KGP 

 

                                                                                                                                                 MARCIN ATANASOW 


